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POS DORSAL NOM

1 2 DANIEL
2 131 JAVIER
3 21 TOMAS
4 55 FRANCISCO
5 50 CARLOS
6 24 DOMENEC
7 10 JESUS
8 32 MARIA
9 13 SERGI

10 78 OLGA

11 76 MARTA

12 37 OSCAR

13 28 XAVIER

14 43 JOSEP

15 12 IVAN

16 38 ALBERT

17 31 MARC

18 26 ANGEL

19 14 DAVID

20

it

g

%

(GO SESPORT CATALUNYA

At
Ajuntament Qr/ﬂ% de Terrassa

CLASSIFICACIO GENERAL CANICROSS

COGNOMS
ARTERO VILA
TORRES CARRASCO
GAMEZ RUIZ
JUSTICIA JUSTICIA
ANDUJAR ALMANSA
PERET MOROTO
RODRIGUEZ CHARLES
APARICI COBOS
MILLARUELO ANGULO
ALVAREZ RUBIO
BOSCH MALE

GUTIERREZ PALLEROLA

BATRIU SIBILA
FORNELLS FIGULS
MATEO JIMENEZ
GIRIBERT DELGADO
CALVO GARCIA

DE LAS HERAS LOPEZ
PARAROL VILAJUANA

4 FRANCESC XAVIER FABREGA CIURANA

N° Federat
LM19A0005
EA12AH1062
LM19A0004
EF168A8377
EF19A8190
EF22A0002

LM19A0529
EF22A0010
EF168A0442
EF19A0437
EF22A0161
LM22A8230
EF22A0457
EF19A0001
EF22A0005
EF22A8229

EF22A8264
EF22A0012

CLUB
CLUB CANICROSS LES FRANQUESES
GOSESPORT CATALUNYA

CLUB CANICROSS LES FRANQUESES
AEM-COTA ZERO

CLUB CANICROSS LES FRANQUESES

GOSESPORT CATALUNYA

CLUB CANICROSS LES FRANQUESES
GOSESPORT CATALUNYA

AEM

CLUB CANICROSS LES FRANQUESES
GOSESPORT CATALUNYA
GOSESPORT CATALUNYA
GOSESPORT CATALUNYA

CLUB CANICROSS LES FRANQUESES
GOSESPORT CATALUNYA
GOSESPORT CATALUNYA

KANSTAK SPORT

GOSESPORT CATALUNYA

GOSESPORT CATALUNYA

Sant Lluis

CLINICA D’ESPECIALITATS DENTALS

CATEGORIA 50RTIDA ARRIBADA TEM PS

CSM 10:00:00
CSM 10:00:00
CSM 10:01:00
CVAM 10:03:00
CVAM 10:03:00
CSM 10:01:00
CSM 10:00:00
CSM 10:02:00
CSM 10:00:00
CVAF 10:05:00
CSF 10:05:00
CSM 10:02:00
CSM 10:01:00
CVAM 10:03:00
CSM 10:00:00
CSM 10:02:00
CSM 10:02:00
CSM 10:01:00
CSM 10:00:00
CSM 10:00:00

10:29:42  0:29:42
10:29:58 0:29:58
10:34:46  0:33:46
10:36:54 0:33:54
10:37:05 0:34:05
10:35:22  0:34:22
10:34:39  0:34:39
10:37:15 0:35:15
10:35:26  0:35:26
10:41:14 0:36:14
10:41:49 0:36:49
10:38:56  0:36:56
10:38:06 0:37:06
10:40:20 0:37:20
10:37:26  0:37:26
10:39:29  0:37:29
10:39:52  0:37:52
10:39:02  0:38:02
10:38:05 0:38:05

10:38:12  0:38:12

=fceh

Federacié Calalana
d'Esports d'Hivern

OBSERVACIONS

Avis LCC 14.2.2



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

46 VICTOR
56 ENRIQUE
27 NACHO
35 CHRISTIAN
66 JOSEP
63 TONI
60 TONI
36 FERRAN
8 XUS
69 INES
40 MARC
7 JORDI
22 JORDI
19 GUILLEM
88 NAUSICA

30 TONI

42 ANDRES RAUL

72 GEMMA
48 MARC
15 EMILI
73 NATALIA
5 ALEX
3 ALEJANDRO
85 LUBA
17 JORDI
61 SANTIAGO
9 ALBERTO

51 MARCAL

62 CONSTANTINO

20 JOSEP

ALORAS VERSTOEP
VILCHEZ MADRID
BRAVO BUSTOS
MEDINA COMAS
FARELL GOTSENS
FERRE CANALS
ARGELICH CABALLERIA
BOZZO CLOSAS
TRULLOLS PADRO
HERNANDEZ SENDRA
PAREDES SOLER
PUIGDOLLERS NABAU
VINALS BROS

PUJO ROVIRA
CORNADO PASCUAL
ALONSO SOLIS
BUSTOS FUENTES
PALLARES FRIAS
MOLERA FIGULS
BARBA VIDAL

CAMPS DORADO
FERNANDEZ BUCH
MUNOZ GONZALEZ
DOLGOPOLOVA

DEL CASTLLO ACEVEDO
MESA RODRIGUEZ
TAINTA LEON
BIGORRA CANALS
CABESTANY ASENSIO

CASELLAS CARRERAS

LM22A0002

EF22A0004

LM19A0003

EF168A0430

EF22A0016
LM19A0009

EF22A0303

EF22A0312

EF22A8342

LM22A0004

LM19A8278

EF168A0285

EF22A0013

EF22A2019

EF22A0008

EF22A0009

EF22A0006

EF22A0011
EF22A0007

EF22A0434

GOSESPORT CATALUNYA
GOSESPORT CATALUNYA

AREC TERRASSA

CLUB CANICROSS LES FRANQUESES
CENTRE EXCURSIONISTA TERRASSA
AEM

KANIKROSS KP

GOSESPORT CATALUNYA

CLUB CANICROSS LES FRANQUESES
GOSESPORT CATALUNYA

CLUB CANICROSS LES FRANQUESES
GOSESPORT CATALUNYA

GOSESPORT CATALUNYA

GOSESPORT CATALUNYA
CLUB CANICROSS LES FRANQUESES
AEM

GOSESPORT CATALUNYA
GOSESPORT CATALUNYA
GOSESPORT CATALUNYA
GOSESPORT CATALUNYA
GOSESPORT CATALUNYA
GOSESPORT CATALUNYA
GOSESPORT CATALUNYA
GOSESPORT CATALUNYA

GOSESPORT CATALUNYA

GOSESPORT CATALUNYA

CVAM

(ON]

CSM

CSM

CVBM

CVBM

CVBM

CSM

CSM

CSF

CSM

CSM

CSM

CSM

CSF

CSM

CVAM

CSF

CVAM

CSM

CVAF

CSM

CSM

CSF

CSM

CVBM

CSM

CVAM

CVBM

CSM

10:03:00

10:04:00

10:01:00

10:02:00

10:04:00

10:04:00

10:04:00

10:02:00

10:00:00

10:05:00

10:02:00

10:00:00

10:01:00

10:01:00

10:06:00

10:02:00

10:03:00

10:05:00

10:03:00

10:01:00

10:05:00

10:00:00

10:00:00

10:06:00

10:01:00

10:04:00

10:00:00

10:03:00

10:04:00

10:01:00

10:41:18

10:42:25

10:39:56

10:41:12

10:43:42

10:44:03

10:44.07

10:42:29

10:40:36

10:45:39

10:42:47

10:40:53

10:42:00

10:42:10

10:47:10

10:43:53

10:44:55

10:47:10

10:45:33

10:44:31

10:49:04

10:44:34

10:44:52

10:50:55

10:46:07

10:49:30

10:46:19

10:49:21

10:50:29

10:48:34

0:38:18

0:38:25

0:38:56

0:39:12

0:39:42

0:40:03

0:40:07

0:40:29

0:40:36

0:40:39

0:40:47

0:40:53

0:41:00

0:41:10

0:41:10

0:41:53

0:41:55

0:42:10

0:42:33

0:43:31

0:44:04

0:44:34

0:44:52

0:44:55

0:45:07

0:45:30

0:46:19

0:46:21

0:46:29

0:47:34



51 71 CARLA TORRELL SAHUQUILLO CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSF 10:05:00 10:53:10 0:48:10

53 80 ALICIA GONZALEZ CANO EF22A8346 GOSESPORT CATALUNYA CSF 10:06:00 10:55:07 0:49:07

55 84 MARTA BARRUFET ALEMANY LM19A0007 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSF 10:06:00 10:56:36 0:50:36

57 49 XEVI COSTA DIANA CVAM 10:03:00 10:54:30 0:51:30

59 11 ALBERT VINALS COLOME LM168A8279  AEM CSM 10:00:00 10:53:44 0:53:44

61 82 NOELIA GIL MENOR LM22A006 GOSESPORT CATALUNYA CSF 10:06:00 11:01:57 0:55:57

63 90 ANNA BOHIGAS BURGUERA GUAUCROSS CSF 10:06:00 11:04:16 0:58:16

65 83 LIDIA CANO GORGUES LM22A0003 GOSESPORT CATALUNYA CSF 10:06:00 11:12:06 1:06:06

67 86 SANDRA FERNANDEZ TORRALBA EF22A0003 GOSESPORT CATALUNYA CSF 10:06:00 11:19:33 1:13:33

69 1 FERRAN COLL LOPEZ AEM CSM 10:00:00 10:36:43 Desqualificat LCC 5.1

71 18 JOSE LUIS GOMEZ CARDOS CSM 10:01:00 Desqualificat LCC 14.5.1

73 34 DAVID JUAN CATALAN LM19A0008 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 10:02:00 No presentat

75 41 VICTOR MARTOS PASCUAL CSM 10:02:00 Desqualificat LCC 14.5.1

77 45 ANTON VAQUERO DURAN GOSESPORT CATALUNYA CVAM 10:03:00 No presentat

79 54 BENITO ADELL CASTINERA EF22A0418 GOSESPORT CATALUNYA CVAM 10:03:00 No presentat



81 59 XAVIER PASCUAL BATALLA CVBM 10:04:00 10:51:35 Desqualificat LCC 5.1

83 65 GERARD BOSCH JANE CVBM 10:04:00 Desqualificat LCC 14.5.1

85 68 ANA GARRIDO MARTINEZ CVAF 10:05:00 Desqualificat LCC 14.5.1

87 75 MIREIA MALO CSF 10:05:00 No presentat

89 79 SHEILA VEGA MARTINEZ LM19A0001 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSF 10:05:00 No presentat

91 91 LOLA PELAYO RUIZ KANIKROSS KP CJ 10:06:00 Desqualificat LCC 14.5.1
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micaoss” CLASSIFICACIO CANICROSS JUNIOR
POS DORSAL NOM COGNOMS N° Federat CLUB
1 56 ENRIQUE VILCHEZ MADRID EF22A0004  GOSESPORT CATALUNYA CcJ 10:04:00
2 58 GUILLEM SANCHEZ ESTEVE UE19A0099  CLUB CANICROSS LES FRANQUESES cJ 10:04:00
3 89 MONICA SAGRERA COZAR EF22A0001  GOSESPORT CATALUNYA cJ 10:06:00
4 57 JORDI MASONI COSTAS cJ 10:04:00
5 91 LOLA PELAYO RUIZ KANIKROSS KP cI 10:06:00

CATEGORIA 50RTIDA ARRIBADA TEM PS

Federacié Catalana
d'Esports d'Hivern

OBSERVACIONS
10:42:25 0:38:25

10:52:43 0:48:43

11:09:57 1:03:57 AvisLCC 14.2.4
Desqualificat LCC 14.5.1

Desqualificat LCC 14.5.1
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CLASSIFICACIO CANICROSS SENIOR MASCULI

9 C‘d e B
CROS®
POS DORSAL NOM COGNOMS
1 2 DANIEL ARTERO VILA
2 131 JAVIER TORRES CARRASCO
3 21 TOMAS GAMEZ RUIZ
4 24 DOMENEC PERET MOROTO
5 10 JESUS RODRIGUEZ CHARLES
6 32 MARIA APARICI COBOS
7 13 SERGI MILLARUELO ANGULO
8 37 OSCAR GUTIERREZ PALLEROLA
9 28 XAVIER BATRIU SIBILA
10 12 IVAN MATEO JIMENEZ
11 38 ALBERT GIRIBERT DELGADO
12 31 MARC CALVO GARCIA
13 26 ANGEL DE LAS HERAS LOPEZ
14 14 DAVID PARAROL VILAJUANA
15 4 FRANCESC XAVIER FABREGA CIURANA
16 27 NACHO BRAVO BUSTOS
17 35 CHRISTIAN MEDINA COMAS
18 36 FERRAN BOZZO CLOSAS
19 8 XUS TRULLOLS PADRO
20 40 MARC PAREDES SOLER

At
Ajuntament Qr/ﬂ% de Terrassa

N° Federat
LM19A0005
EA12AH1062
LM19A0004
EF22A0002

LM19A0529
EF22A0010
EF22A0161
LM22A8230
EF19A0001
EF22A0005
EF22A8229

EF22A8264
EF22A0012

LM19A0003
EF22A0016
LM19A0009

CLUB
CLUB CANICROSS LES FRANQUESES
GOSESPORT CATALUNYA

CLUB CANICROSS LES FRANQUESES

GOSESPORT CATALUNYA

CLUB CANICROSS LES FRANQUESES
GOSESPORT CATALUNYA
GOSESPORT CATALUNYA
GOSESPORT CATALUNYA

CLUB CANICROSS LES FRANQUESES
GOSESPORT CATALUNYA
GOSESPORT CATALUNYA

KANSTAK SPORT

GOSESPORT CATALUNYA
GOSESPORT CATALUNYA

AREC TERRASSA

CLUB CANICROSS LES FRANQUESES
GOSESPORT CATALUNYA

CLUB CANICROSS LES FRANQUESES

CLUB CANICROSS LES FRANQUESES

CATEGORIA 50RTIDA ARRIBADA TEM PS

CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM
CSM

(GO SESPORT CATALUNYA

Sant Lluis

CLINICA D’ESPECIALITATS DENTALS

10:00:00
10:00:00
10:01:00
10:01:00
10:00:00
10:02:00
10:00:00
10:02:00
10:01:00
10:00:00
10:02:00
10:02:00
10:01:00
10:00:00
10:00:00
10:01:00
10:02:00
10:02:00
10:00:00

10:02:00

10:29:42  0:29:42
10:29:58 0:29:58
10:34:46  0:33:46
10:35:22  0:34:22
10:34:39  0:34:39
10:37:15 0:35:15
10:35:26  0:35:26
10:38:56  0:36:56
10:38:06 0:37:06
10:37:26  0:37:26
10:39:29 0:37:29
10:39:52  0:37:52
10:39:02 0:38:02
10:38:05 0:38:05
10:38:12 0:38:12
10:39:56  0:38:56
10:41:12 0:39:12
10:42:29 0:40:29
10:40:36  0:40:36

10:42:47 0:40:47

=fceh

Federacié Calalana
d'Esports d'Hivern

OBSERVACIONS

Avis LCC 14.2.2



21 7 JORDI PUIGDOLLERS NABAU  EF22A0312 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:00:00 10:40:53 0:40:53

23 19 GUILLEM PUJO ROVIRA CSM 10:01:00 10:42:10 0:41:10

25 15 EMILI BARBA VIDAL EF22A0008 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:01:00 10:44:31 0:43:31

27 3 ALEJANDRO MURNOZ GONZALEZ GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:00:00 10:44:52 0:44:52

29 9 ALBERTO TAINTA LEON CSM 10:00:00 10:46:19 0:46:19

31 33 VI BESA CSM 10:02:00 10:52:41 0:50:41

33 29 JAVIER SANCHIS MARCO EF22A0015 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:02:00 10:56:22 0:54:22

35 1 FERRAN COLL LOPEZ AEM CSM 10:00:00 10:36:43 Desqualificat LCC 5.1

37 18 JOSE LUIS GOMEZ CARDOS CSM 10:01:00 Desqualificat LCC 14.5.1

39 34 DAVID JUAN CATALAN LM19A0008 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 10:02:00 No presentat
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POS DORSAL NOM

1 76 MARTA

2 69 INES

3 88 NAUSICA

4 72 GEMMA

5 85 LUBA

6 71 CARLA

7 80 ALICIA

8 84 MARTA

9 82 NOELIA
10 87 LAURA
11 90 ANNA
12 83 LIDIA
13 74 LAURA
14 86 SANDRA
15 70 CAROLA
16 75 MIREIA
17 77 MIREIA
18 79 SHEILA
19 81 LALI

it

g

&)

S %

At
Ajuntament Qn/h de Terrassa

CLASSIFICACIO CANICROSS SENIOR FEMENI

COGNOMS
BOSCH MALE
HERNANDEZ SENDRA
CORNADO PASCUAL
PALLARES FRIAS
DOLGOPOLOVA
TORRELL SAHUQUILLO
GONZALEZ CANO
BARRUFET ALEMANY
GIL MENOR

LLENA HURTADO
BOHIGAS BURGUERA
CANO GORGUES
CUATRECASES VALLS
FERNANDEZ TORRALBA
SCHRAGE

MALO

BARRIOS MELERO
VEGA MARTINEZ
MASRIERA ARNAU

N° Federat
EF19A0437
EF22A0303
LM22A0004
EF22A0013
EF22A0011

EF22A8346

LM19A0007

LM22A006

LM22A0003

EF22A0003

LM19A0001
LM19A0342

CLUB
CLUB CANICROSS LES FRANQUESES
GOSESPORT CATALUNYA
GOSESPORT CATALUNYA
GOSESPORT CATALUNYA
GOSESPORT CATALUNYA
CLUB CANICROSS LES FRANQUESES
GOSESPORT CATALUNYA
CLUB CANICROSS LES FRANQUESES

GOSESPORT CATALUNYA

GUAUCROSS

GOSESPORT CATALUNYA

GOSESPORT CATALUNYA

SCV Hessenhounds

CLUB CANICROSS LES FRANQUESES

CLUB CANICROSS LES FRANQUESES

CATEGORIA 50RTIDA ARRIBADA TEM PS

CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF

(GO SESPORT CATALUNYA

Sant Lluis

CLINICA D’ESPECIALITATS DENTALS

10:05:00
10:05:00
10:06:00
10:05:00
10:06:00
10:05:00
10:06:00
10:06:00
10:06:00
10:06:00
10:06:00
10:06:00
10:05:00
10:06:00
10:05:00
10:05:00
10:05:00
10:05:00

10:06:00

10:41:49
10:45:39
10:47:10
10:47:10
10:50:55
10:53:10
10:55:07
10:56:36
11:01:57
11:02:32
11:04:16
11:12:06
11:13:33

11:19:33

=fceh

Federacié Calalana
d'Esports d'Hivern

0:36:49
0:40:39
0:41:10
0:42:10
0:44:55
0:48:10
0:49:07
0:50:36
0:55:57
0:56:32
0:58:16
1:06:06
1:08:33

1:13:33

OBSERVACIONS

Desqualificat LCC 14.5.1
No presentat
No presentat
No presentat

No presentat
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(GO SESPORT CATALUNYA

Sant Lluis

CLINICA D'ESPECIALITATS DENTALS

Ajuntament Q W

Ili‘» de Terrassa

CLASSIFICACIO CANICROSS VETERANS A MASCULI s,

POS  DORSAL NOM COGNOMS N° Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEM PS OBSERVACIONS
1 55 FRANCISCO JUSTICIA JUSTICIA EF168A8377 AEM-COTA ZERO CVAM 10:03:00 10:36:54 0:33:54
2 50 CARLOS ANDUJAR ALMANSA EF19A8190 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CVAM 10:03:00 10:37:05 0:34:05
3 43 JOSEP FORNELLS FIGULS EF22A0457 GOSESPORT CATALUNYA CVAM 10:03:00 10:40:20 0:37:20
4 46 VICTOR ALORAS VERSTOEP LM22A0002 GOSESPORT CATALUNYA CVAM 10:03:00 10:41:18 0:38:18
5 42 ANDRES RAUL BUSTOS FUENTES EF168A0285 AEM CVAM 10:03:00 10:44:55 0:41:55
6 48 MARC MOLERA FIGULS EF22A2019 GOSESPORT CATALUNYA CVAM 10:03:00 10:45:33 0:42:33
7 51 MARCAL BIGORRA CANALS CVAM 10:03:00 10:49:21 0:46:21
8 52 IVAN BAZAR CALZADO CVAM 10:03:00 10:53:11 0:50:11
9 49 XEVI COSTA DIANA CVAM 10:03:00 10:54:30 0:51:30
10 53 TONI TRAPE DE LA PUENTE CVAM 10:03:00 10:55:10 0:52:10
11 44 PERE CEBALLOS ALVAREZ ROYAL CANIN CVAM 10:03:00 No presentat
12 45 ANTON VAQUERO DURAN GOSESPORT CATALUNYA CVAM 10:03:00 No presentat
13 47 DANI SANCHEZ GARCIA LM19A0010 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CVAM 10:03:00 No presentat

14 54 BENITO ADELL CASTINERA EF22A0418 GOSESPORT CATALUNYA CVAM 10:03:00 No presentat
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CLASSIFICACIO CANICROSS VETERANS A FEMENI

POS DORSAL NOM
1 78 OLGA
2 73 NATALIA
3 68 ANA

COGNOMS
ALVAREZ RUBIO
CAMPS DORADO

GARRIDO MARTINEZ

N° Federat
EF168A0442
EF22A0009

CLUB
AEM

GOSESPORT CATALUNYA

Sant Lluis

CLINICA D’ESPECIALITATS DENTALS

CATEGORIA 50RTIDA ARRIBADA TEM PS
CVAF 10:05:00 10:41:14 0:36:14
CVAF 10:05:00 10:49:04 0:44:04

CVAF 10:05:00

®&fceh

Federacit Catalana
d'Esports d'Hivern

OBSERVACIONS

Desqualificat LCC 14.5.1



At
Ajuntament @ﬂ/h de Terrassa

Sant Lluis

CLINICA D’ESPECIALITATS DENTALS

()
CLASSIFICACIO CANICROSS VETERANS B MASCULI\JFCG.h

POS DORSAL \[@]Y COGNOMS N° Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEM PS OBSERVACIONS

1 66 JOSEP FARELL GOTSENS CENTRE EXCURSIONISTA TERRASSA CVBM 10:04:00 10:43:42 0:39:42

2 63 TONI FERRE CANALS EF168A0430 AEM CVBM 10:04:00 10:44:03 0:40:03

3 60 TONI ARGELICH CABALLERIA KANIKROSS KP CVBM 10:04:00 10:44:07 0:40:07

4 61 SANTIAGO MESA RODRIGUEZ EF22A0434 GOSESPORT CATALUNYA CVBM 10:04:00 10:49:30 0:45:30

5 62 CONSTANTINO CABESTANY ASENSIO GOSESPORT CATALUNYA CVBM 10:04:00 10:50:29 0:46:29

6 59 XAVIER PASCUAL BATALLA CVBM 10:04:00 10:51:35 Desqualificat LCC 5.1

7 64 RAMON MIRANDA CAZCARRO CF VILADECAVALLS CVBM 10:04:00 10:50:37 Desqualificat LCC 5.1

8 65 GERARD BOSCH JANE CVBM 10:04:00 Desqualificat LCC 14.5.1
9 67 JOSE MANUEL  PORTERO MARTINEZ AREC TERRASSA CVBM  10:04:00 10:47:50 Desqualificat LCC 5.1/

Avis 14.2.4



% (3O)SESPORT CATALUNYA

Sant Lluis

CLINICA D’ESPECIALITATS DENTALS

oy
Ajuntament Qr/ﬂ% de Terrassa

&
=

Q o‘%"lllulll“‘m\

“4NICROS® .
CLASSIFICACIO GENERAL BIKEJORING R i
POS = DORSAL NOM COGNOMS N° Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 2 VICTOR CARRASCO CORRERO EF168A0653 AEM BM 8:30:30 8:56:43  0:26:13
2 13 TOMAS GAMEZ RUIZ BM 8:36:00 9:04:27  0:28:27
3 4 ALBERT BRAGULAT CARRERA ACE BOMBERS BARCELONA BM 8:31:30 9:00:25  0:28:55
4 8 XAVIER MASRAMON SANGUINO EF22A0662 GOSESPORT CATALUNYA BM 8:33:30 9:04:34  0:31:04
5 6 GUIFRE BORIA SERRANO GOSESPORT CATALUNYA BM 8:32:30 9:05:17  0:32:47
6 12 JORDI PARES MASSAGUE BM 8:35:30 9:09:10 0:33:40
7 7 SANTIAGO DEL VALLE RODRIGUEZ EF22A0638 BM 8:33:00 9:07:27  0:34:27
8 16 MARTA BOSCH MALE CLUB CANICROSS LES FRANQUESES BF 8:37:30 9:12:40 0:35:10
9 5 DANIEL CAZORLA SORROCHE BM 8:40:30 9:14:13  0:35:13 +1,5 minuts RFEDI 11.1
10 14 MARC GALLEGO EF22A8205 GOSESPORT CATALUNYA BM 8:36:30 9:11:55  0:35:25
11 15 LAIA ALVAREZ IGLESIAS BF 8:37:00 9:12:39  0:35:39
12 1 DAVID SANTAEULALIA SAMPER BM 8:40:00 9:15:39  0:37:09 +1,5 minuts RFEDI 11.1
13 17 ANNA BOHIGAS BURGUERA GUAUCROSS BF 8:38:00 9:18:48  0:40:48
14 11 JAVIER BONILLA GINER AEM BM 8:35:00 9:17:39  0:42:39
15 18 GEMMA HERETER PARERA BF 8:38:30 9:29:04 0:50:34
16 20 JONATHAN CRESPO GARRIDO BM 8:39:30 9:32:06 0:52:36
17 19 LIDIA CANO GORGUES LM22A0003 GOSESPORT CATALUNYA BF 8:39:00 9:33:23  0:54:23
18 3 ALBERT SUBIRATS CALZADILLA LM19A0006 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES BM 8:31:00 No presentat
19 9 JAUME CARNE BOSCH BM 8:34:00 No presentat
20 10 DAVID PARAROL VILAJUANA EF22A8264 GOSESPORT CATALUNYA BM 8:34:30 No presentat
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CLASSIFICACIO BIKEJORING MASCULI o
POS DORSAL NOM COGNOMS N° Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 2 VICTOR CARRASCO CORRERO EF168A0653 AEM BM 8:30:30 8:56:43  0:26:13
2 13 TOMAS GAMEZ RUIZ BM 8:36:00 9:04:27 0:28:27
3 4 ALBERT BRAGULAT CARRERA ACE BOMBERS BARCELONA BM 8:31:30 9:00:25  0:28:55
4 8 XAVIER MASRAMON SANGUINO EF22A0662 GOSESPORT CATALUNYA BM 8:33:30  9:04:34  0:31:04
5 6 GUIFRE BORIA SERRANO GOSESPORT CATALUNYA BM 8:32:30 9:05:17  0:32:47
6 12 JORDI PARES MASSAGUE BM 8:35:30  9:09:10  0:33:40
7 7 SANTIAGO DEL VALLE RODRIGUEZ EF22A0638 BM 8:33:00 9:07:27  0:34:27
8 5 DANIEL CAZORLA SORROCHE BM 8:40:30 9:14:13 0:35:13 +1,5 minuts RFEDI 11.1
9 14 MARC GALLEGO EF22A8205 GOSESPORT CATALUNYA BM 8:36:30 9:11:55  0:35:25
10 1 DAVID SANTAEULALIA SAMPER BM 8:40:00 9:15:39  0:37:09 +1,5 minuts RFEDI 11.1
11 11 JAVIER BONILLA GINER AEM BM 8:35:00 9:17:39  0:42:39
12 20 JONATHAN CRESPO GARRIDO BM 8:39:30  9:32:06 0:52:36
13 3 ALBERT SUBIRATS CALZADILLA LM19A0006 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES BM 8:31:00 No presentat
14 9 JAUME CARNE BOSCH BM 8:34:00 No presentat
15 10 DAVID PARAROL VILAJUANA EF22A8264 GOSESPORT CATALUNYA BM 8:34:30 No presentat
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CLASSIFICACIO BIKEJORING FEMEN!I
POS  DORSAL NOM COGNOMS N° Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 16 MARTA BOSCH MALE CLUB CANICROSS LES FRANQUESES BF 8:37:30 9:12:40 0:35:10
2 15 LAIA ALVAREZ IGLESIAS BF 8:37.00  9:12:39  0:35:39
3 17 ANNA BOHIGAS BURGUERA GUAUCROSS BF 8:38:00 9:18:48 0:40:48
4 18 GEMMA HERETER PARERA BF 8:38:30  9:29.04 0:50:34

5 19 LIDIA CANO GORGUES LM22A0003 GOSESPORT CATALUNYA BF 8:39:00 9:33:23  0:54:23
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